par un escalier prenant accès sur le couloir d’entrée de l’immeuble par la rue des Ferrats. 
Il est éclairé par un soupirail donnant sur la place de Lenche. 
Et les 65/1000èmes indivis de toutes les choses et parties communes dudit immeuble, 
Et les cent quinze millième (115/1000èmes) des parties communes générales. 

Lot n°2 :  

- Un local à usage de magasin ayant son entrée sur la place de Lenche et faisant suite en profondeur 

une cuisine, un arrière-magasin, une réserve et un water closet particulier, le tout constituant la

[...]

Dans la cuisine située derrière le magasin se trouve un 
escalier intérieur conduisant à l’appartement du premier étage devant en façade sur la place de 
Lenche. Et les 214/1000èmes indivis de toutes les choses et parties communes dudit immeuble, Et 
les cent quarante-neuf millième (149/1000èmes) des parties communes générales. 

Bail commercial : 

- Durée : Le présent bail est conclu pour une durée de neuf années entières et consécutives qui 
commenceront à courir le 22 septembre 2025 au 21 septembre 2034. 

- Loyer (mensuel) :